ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Itaparica

Quarta-Feira 28 de Agosto de 2013 • Ano II • N° 78

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

Publicações deste Diário

        LICITAÇÕES E CONTRATOS

 RESUMO DE DISPENSA – 059/2013

 RESUMO DE DISPENSA – 083/2013

- 2 -

Quarta-Feira

28 de Agosto de 2013

Ano II - N° 78

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – RESUMO DE DISPENSA

RESUMO DE DISPENSA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA

CNPJ N° 13.882.949/0001-04

DIPENSA Nº 059/2013
SECRETARIA DO GOVERNO
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 059/2013
AMPARO LEGAL:LEIS FEDERAIS N° 8.742/93 E ART. 24, V DA LEI
N°8.666/93.
CONTRATANTE: SECRETARIA DO GOVERNO.
CNPJ:13.882.949/0001-04
CONTRATADO:TURISMO PINHEIRO LTDA.
CNPJ/CPF:14.706.238/0001-41
OBJETO:AQUISIÇÃO DE PASSAGENS AÉREAS SALVADOR-BA/BRASILIA
(IDA E VOLTA) PARA O PREFEITO, SR.RAIMUNDO NONATO DA HORA
FILHO, PARA TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSEDESTA PREFEITO.
VALOR GLOBAL:R$ 1.961,54 ( um mil novecentos sessenta e um reais).
VIGÊNCIA: Entrega Imediata.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO:101–SECRETARIA DO GOVERNO
PROJ./ATIV: 2010 –Gestão das Ações Administrativas do Gabinete do
Prefeito.
ELEMENTO: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros –Pessoa Jurídica
FONTE DE RECURSO:00 – Recursos Ordinários.
DATA DA ASSINATURA:05 de julho de 2013.

Raimundo Nonato da Hora Filho
Prefeito Municipal

- 3 -

Quarta-Feira

28 de Agosto de 2013

Ano II - N° 78

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – RESUMO DE DISPENSA

RESUMO DE DISPENSA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA

CNPJ N° 13.882.949/0001-04

DIPENSA Nº 083/2013
SECRETARIA DO GOVERNO
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 083/2013
AMPARO LEGAL:LEIS FEDERAIS N° 8.742/93 E ART. 24, V DA LEI
N°8.666/93.
CONTRATANTE: SECRETARIA DO GOVERNO.
CNPJ:13.882.949/0001-04
CONTRATADO:TURISMO PINHEIRO LTDA.
CNPJ/CPF:14.706.238/0001-41
OBJETO:AQUISIÇÃO DE PASSAGENS AÉREAS SALVADOR-BA/BELO
HORIZONTE-MG (IDA E VOLTA) PARA O VICE-PREFEITO SR. ROGÉRIO
EMÍLIO FRANZ PASSOS CONCEIÇÃO, PARA TRATAR DE ASSUNTOS DE
INTERESSE DESTA PREFEITURA.
VALOR GLOBAL:R$ 2.051,52 ( dois mil cinquenta e um reais cinquenta e
dois centavos).
VIGÊNCIA: Entrega Imediata.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO:101–SECRETARIA DO GOVERNO
PROJ./ATIV: 2010 –Gestão das Ações Administrativas do Gabinete do
Prefeito.
ELEMENTO: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros –Pessoa Jurídica
FONTE DE RECURSO:00 – Recursos Ordinários.
DATA DA ASSINATURA:19 de agosto de 2013.

Raimundo Nonato da Hora Filho
Prefeito Municipal

		2013-08-28T12:47:48+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 28/08/2013 12:47:48 -03:00(GMT).;